

Handi - Handifon

Tids- och planeringsstöd i handformat

handi



Handifon



Handi

*Handi ger mig god översikt och
hjälper mig att komma ihåg allt
jag ska göra året runt*



ABILIA



Välj mellan två brukargränssnitt/teman:
Klassiskt och Modernt.

HANDI

Med Handi/Handifon blir det lättare att planera och hålla ordning på dagens göromål i förhållande till jobbet, skolan och fritiden. För många är det svårt att komma ihåg vad som ska hända, när det ska ske eller att räkna ut aktivitetens varaktighet. Med Handi/Handifon kan du planera framåt och över tiden samt bläddra tillbaka för att kontrollera det som redan tidigare har skett.

FUNKTIONER

Handi har funktioner som Kalender, Album, Mini-och Priseräknare, Spel, Anteckningar och Röstanteckningar, Bildsamtal, Formulärhanterare och Krisplan. Handifon har ytterligare funktioner som vibrationsmöjlighet vid larm, Telefon- SMS och MMS-funktioner, Kamera, Utökad Krisplan för att ringa eller sända SMS som åtgärd.

KALENDER OCH KLOCKA

Kalendern visar planerade aktiviteter i ordningsföljd. Kvarvarande tid till en händelse visas enligt "Kvartursprincipen". Påminnelser kan ställas med förvarningsljud, ljudlarm vid aktivitetsstart och med avbockningsmöjlighet. Du kan koppla exempelvis en Telefonkontakt, ett Formulär, ett Album, en Checklista, en SMS-kontakt, Anteckning och Röstanteckning till en aktivitet.

Liveklocka på startmenyn kan visas analogt eller digitalt. Avbockningsbara checklistor kan skapas med text och bild som exempelvis inköpslistor, handlingskedjor för en aktivitet.

HANDI, HANDIFON

> **ARTIKELNUMMER:** 0371 Handi, 0355 Handifon, 035509 Skyddsväska HTC HD mini

> **MER INFORMATION:** besök vår hemsida för fler bilder, filmer m.m

ALBUM

Albumfunktionen gör det möjligt att ge instruktioner i sekvens med bild, text och talstöd. Det kan exempelvis vara hur man tillagar kaffe, sätter igång tvättmaskinen eller bilder från semestern.

FORMULÄR

Med funktionen Formulär kan man skapa olika typer av frågeformulär t.ex självdiagnostiska frågor, kognitiv beteendeterapi, datainsamling av parametrar som sömnkvalité, biverkningar m.m Med Formulärsvar kan man i efterhand titta på de svar som angivits i Formulär. Med HandiTools skapar och hanterar man formulär direkt i en ansluten Handi/ Handifon. Svaren på formulären kan generera en handlingsplan som beslutsstöd.

KRISPLAN

Krisplan är en trygghetsfunktion för användaren som löper risk att bli akut sjuka eller hamna i någon svårighet.

PRISRÄKNAREN

Det gör det möjligt att i affären räkna ihop priser på det man vill handla och få svar på frågor som "Har jag tillräckligt med pengar med mig?" och "Vad får jag tillbaka?".

TELEFON, SMS OCH MMS I HANDIFON

Förenklad telefonfunktion där man lägga in bilder på de personer som finns i kontaktlistan. Förenklad SMS, för att skriva med text eller bilder, ta emot SMS med text och få inkomna och utgående SMS upplästa med talsyntes. MMS för att sända och ta emot bilder.

LEVERERAS MED

Handi/Handifon levereras med ett stort antal bilder. Bilderna kan ordnas i mappar så att det passar användaren. Tack vara den talsyntes som ingår (Erik och Elin) får man ett bra ljudstöd.